
Sicherheitsvertrauenspersonen SVP 2012

Auswahl lt. Anlage SVP-VO - Für ca. 800 vollzeitequivalent beschäftigte ArbeitnehmerInnen 6 Sicherheitsvertrauenspersonen.

Name Wirkungsbereich DW E-Mail

Novak Stefan IFF Sterneckstrasse, IFF Graz 6109 Stefan.Novak@uni-klu.ac.at

Mag.
a 
Rotter Ursula Lakeside 3660 Ursula.Rotter@uni-klu.ac.at

Ing. Sparouz Egmont Südtrakt 9619 Egmont.Sparouz@uni-klu.ac.at

Sprachmann Gerhard Mensa, Studentendorf, USI, Musilhaus 9177 Gerhard.Sprachmann@uni-klu.ac.at

Engl Sonja IFF Wien 01 522 4000 / 501 Sonja.Engl@uni-klu.ac.at

Mag.
a
 Zellacher Lydia Hauptgebäude 9501 Lydia.Zellacher@uni-klu.ac.at

mailto:Stefan.Novak@uni-klu.ac.at
mailto:Ursula.Rotter@uni-klu.ac.at
mailto:Egmont.Sparouz@uni-klu.ac.at
mailto:Gerhard.Sprachmann@uni-klu.ac.at
mailto:Sonja.Engl@uni-klu.ac.at
mailto:Lydia.Zellacher@uni-klu.ac.at
esmid
Schreibmaschinentext
BEILAGE 1 zum Mitteilungsblatt
13. Stück - 2011/2012, 04.04.2012

esmid
Schreibmaschinentext

esmid
Schreibmaschinentext

esmid
Schreibmaschinentext

esmid
Schreibmaschinentext

esmid
Schreibmaschinentext

esmid
Schreibmaschinentext




